DS-3E1105P-EI
スマート マネージド 4 ポート 100Mbps PoEスイッチ
Key Feature
•  4 × 100 Mbps PoE RJ45ポート、1 × 100 MbpsネットワークRJ45ポート
•  IEEE 802.3at/af規格のPoEポートを搭載
•  ネットワークトポロジー管理、アラームプッシュ、ネットワークヘルス監視
•  PoEポートのための6 KVサージ保護
•  AF/ATカメラは、拡張モードで最大300mまで到達することができます
スマートマネージドスイッチは、Hikvisionによっ
て開発され、簡単な管理とメンテナンスを特徴と
しています。当社のソフトウェアプラットフォー
ムにより、いつでもどこでも簡単に監視システム
の導入、監視、拡張を行うことができます。ネッ
トワークトポロジーの表示、ネットワークの健全
性の監視、デバイスアラームの受信をリアルタイ
ムで行うことができ、ネットワークの運用と保守
のコストを大幅に削減することができます。
可視化されたトポロジー管理
ネットワークヘルスモニター
リアルタイムアラームプッシュ
ビデオコントロールとプレビュー
Specification
Model DS-3E1105P-EI
ネットワーク
パラメータ
ポート番号 100 Mbps PoE RJ45ポート×4、100 MbpsネットワークRJ45ポート×1
ポートタイプ RJ45ポート、全二重、MDI/MDI-X適応型
規格 IEEE 802.3、IEEE 802.3u、IEEE 802.3x
転送方式 ストア＆フォワード切替
動作モード 標準モード（初期設定）、拡張モード
高優先度ポート ポート1、2
長距離伝送用ポート ポート1～4
MACアドレステーブル 2 K
スイッチング容量 1 Gbps
パケット転送速度 0.744 Mpps
内部キャッシュ 768 Kbits
PoE
電源供給
PoE規格 ポート1～4：IEEE 802.3af、IEEE 802.3at
PoE電源端子 ポート1～4：Ethernetケーブル1/2/3/6と4/5/7/8で同時に電源
を供給します。
PoEポート ポート1～4
最大ポート電力 30 W
PoE電力バジェット 60 W
ソフトウェア
機能
機器メンテナンス リモートアップグレード、デフォルトパラメータの回復、ログの表
示、基本的なネットワークパラメータの設定をサポートします。
タイポロジー表示 タイポロジー表示に対応
ポート設定 レート、フローコントロール、スイッチ構成に対応
PoE機能 IEEE 802.3at/afデバイスが電源を供給
デバイスの状態アラーム デバイスの状態、PoE_MAX、PoE状態アラームに対応
ネットワーク管理 カスタマーサポートの管理
ポート統計 ポート送受信リアルタイムレート統計、7日間送受信ピークレート
統計に対応
一般
外装 金属素材、ファンレス設計
正味重量 0.22 kg (0.49 lb)
寸法(L × H × D) 105 mm × 27.6 mm × 83.1 mm (4.76” × 3.47” × 1.09”)
動作温度 0℃～ 40℃(32°F ～ 104°F)
保存温度 -40℃～ 85℃ (-40°F ～ 185°F)
動作湿度 5%～95%（結露なきこと）
保存湿度 5%～95%（結露なきこと）
電源 DC48V、1.35A
最大消費電力 65 W
電源 65 W
承認
EMC
FCC (47 CFR Part 15, Subpart B); CE-EMC (EN 55032: 2015, EN 61000-3-2:
2014, EN 61000-3-3: 2013, EN 55024: 2010 +A1: 2015); RCM
(AS/NZS CISPR 32: 2015); IC (ICES-003: Issue 6, 2016)
安全性 UL (UL 60950-1); CB (IEC 60950-1:2005 + Am 1:2009 + Am 2:2013);
CE-LVD (EN 60950-1:2005 + Am 1:2009 + Am 2:2013)
化学 CE-RoHS (2011/65/EU); WEEE (2012/19/EU); Reach (Regulation
(EC) No 1907/2006)
物理インターフェース
フロントパネル：
リアパネル：
モデル
DS-3E1105P-EI
寸法(単位: mm)
代表的なアプリケーション